
Ladelund - Achtrup - Leck
R112

Auf Fahrten mit dem Hinweis R112B verkehrt der Bürgerbus Ladelund. Besonderer Tarif. Informationen: buergerbus-ladelund.de.

Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Linie R112B

111

hs

R112B

145

hs

R112B

173

hs

R112B

169

hs

R112B

149

hs

R112B

147

hs

R112B

151

hs

R112B

171

hs

R112

015

hs

R112B

153

hs

R112B

177

hs

R112B

155

hs

R112B

185

hs

R112B

157

hs

R112B

175

hs

R112B

139

hs

R112B

183

hs

R112

001

hs

R112

003

hs

R112

011

o Fr

R112

013

o Fr

Ladelund Meierei 06:38 07:23 08:52 09:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Ladelund DRK-Bergstraße I 07:25 08:54 09:54 10:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Ladelund Am Teich I 07:26 08:55 09:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Ladelund Mietwerkstatt I 07:27 08:56 09:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Ladelund Alte Feuerwehr 06:40 07:29 08:58 09:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58an

Ladelund Alte Feuerwehr 22:0806:40 07:31 09:00 10:00 11:00 12:30 14:00 15:00 16:00 16:28 17:00 18:08 19:08 20:08

Ladelund Achtruper Str. 22:09I 07:31 09:01 10:01 11:01 12:31 14:01 15:01 16:01 16:29 17:01 18:09 19:09 20:09

Achtrup Kolonie 22:10I 07:33 09:02 10:02 11:02 12:32 14:02 15:02 16:02 16:30 17:02 18:10 19:10 20:10

Achtrup-Achtrupfeld 22:11I 07:34 09:03 10:03 11:03 12:33 14:03 15:03 16:03 16:31 17:03 18:11 19:11 20:11

Achtrup Achtruper Stuben 22:12I 07:35 09:04 10:04 11:04 12:34 14:04 15:04 16:04 16:32 17:04 18:12 19:12 20:12

Achtrup Ladestraße 22:1306:47 07:36 09:05 10:05 11:05 12:35 14:05 15:05 16:05 16:33 17:05 18:13 19:13 20:13

Achtrup Ehrenmal 22:14I 07:37 09:06 10:06 11:06 12:36 14:06 15:06 16:06 I 17:06 18:14 19:14 20:14

Achtrup Arzt/Holzkahr 22:16I 07:38 09:08 10:08 11:08 12:38 14:08 15:08 16:08 I 17:08 18:16 19:16 20:16

Achtrup Mühle 22:1806:48 07:40 09:10 10:10 11:10 12:40 14:10 15:10 16:10 16:34 17:10 18:18 19:18 20:18

Leck Industriestraße 22:2106:51 07:43 09:13 10:13 11:13 12:43 14:13 15:13 16:13 16:37 17:13 18:21 19:21 20:21

Leck ZOB 22:23◖06:53 07:46 09:15 09:18 10:15 10:18 11:15 11:18 12:45 14:15 14:18 15:15 15:18 16:15 16:18 16:41 17:18 18:23 19:23 20:23

Leck Mühlenstrom I 07:48 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20 I 17:20

Leck Amrumer Weg I 07:49 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21 I 17:21

Leck Sozialzentrum I 07:50 09:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23 I 17:23

Leck Ruhwinkel I I I I I I I I 16:47 17:26

Leck Wikingerstraße I I I I I I I I 16:48 17:27

Leck Norderbergstraße I I I I I I I I 16:50 17:29

Leck ZOB ◗06:54 07:52 09:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 16:52 17:31an

nur freitags=Fr nicht 24. und 31.12.=hs

nicht an Feiertagen=o ◗ = hält nur zum Einsteigen

◖ = hält nur zum Aussteigen



Ladelund - Achtrup - Leck
R112

Auf Fahrten mit dem Hinweis R112B verkehrt der Bürgerbus Ladelund. Besonderer Tarif. Informationen: buergerbus-ladelund.de.

Samstag Sonn- und FeiertageBetriebstagsgruppe

R112

801

hs

R112

803

hs

R112

805

hs

R112

807

hs

R112

809

hs

R112

811

hs

08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Linie R112

601

o

R112

603

o

R112

605

o

R112

607

o

R112

609

fh

R112

615

fh

R112

611

fh

R112

613

fh

Ladelund Meierei

Ladelund DRK-Bergstraße

Ladelund Am Teich

Ladelund Mietwerkstatt

Ladelund Alte Feuerwehr an

Ladelund Alte Feuerwehr 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08

Ladelund Achtruper Str. 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09

Achtrup Kolonie 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

Achtrup-Achtrupfeld 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11

Achtrup Achtruper Stuben 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12

Achtrup Ladestraße 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

Achtrup Ehrenmal 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

Achtrup Arzt/Holzkahr 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16

Achtrup Mühle 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18

Leck Industriestraße 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

Leck ZOB 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

Leck Mühlenstrom

Leck Amrumer Weg

Leck Sozialzentrum

Leck Ruhwinkel

Leck Wikingerstraße

Leck Norderbergstraße

Leck ZOB an

nicht an Feiertagen, nicht 24./31.12.=fh nicht 24. und 31.12.=hs

nicht an Feiertagen=o

Autokraft GmbH, Busch-Johannsen-Straße 2a, 25899 Niebüll



Leck - Klintum - Achtrup - Leck
R112

Bürgerbus Ladelund. Besonderer Tarif. Informationen: buergerbus-ladelund.de. Zusätzliche Verbindungen mit dem Rufbus Leck.

Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Linie R112B

167

hs

R112B

165

hs

R112B

115

hs

R112B

119

hs

R112B

179

hs

R112B

161

hs

R112B

131

hs

R112B

135

hs

Leck ZOB 08:00 09:00 10:00 11:00 14:00 15:00 16:00

Leck Industriestraße 08:02 09:02 10:02 11:02 14:02 15:02 I

Leck Flensburger Straße 08:05 09:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:03

Klintum Dorfstraße 08:08 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:07

Osterschnatebüll Alte Schule 08:11 09:11 10:11 11:11 14:11 15:11 I

Klintum Alter Kirchenweg 08:15 09:15 10:15 11:15 14:15 15:15 I

Klintum Kiefernweg 08:16 09:16 10:16 11:16 14:16 15:16 I

Leck Flensburger Straße 08:21 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:11

Leck ZOB 08:24 09:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:14an

Leck ZOB 08:24 08:35 09:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:14

Achtrup Mühle 08:40 09:40 10:40 I 14:40 15:40 I

Leck Industriestraße 08:37 09:37 10:37 11:37 14:37 15:37 I

Achtrup Ladestraße 08:41 09:41 10:41 I 14:41 15:41 I

Achtrup Alter Bahnhof 08:44 09:44 10:44 I 14:44 15:44 I

Leck Ruhwinkel 08:47 09:47 10:47 11:40 14:47 15:47 I

Leck Wikingerstraße 08:48 09:48 10:48 11:41 14:48 15:48 I

Leck Norderbergstraße 08:50 09:50 10:50 11:43 14:50 15:50 I

Leck ZOB 08:52 09:52 10:52 11:44 14:52 15:52 16:15an

nicht 24. und 31.12.=hs

Bürgerbus Ladelund, Dorfstraße 44, 25926 Ladelund



Leck - Achtrup - Ladelund
R112

Auf Fahrten mit dem Hinweis R112B verkehrt der Bürgerbus Ladelund. Besonderer Tarif. Informationen: buergerbus-ladelund.de.

Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Linie R112B

111

hs

R112B

169

hs

R112B

147

hs

R112B

171

hs

R112B

159

hs

R112B

177

hs

R112B

185

hs

R112B

135

hs

R112B

175

hs

R112B

141

hs

R112B

163

hs

R112

002

hs

R112

004

hs

Leck ZOB ◗06:54 09:35 10:35 11:35 11:46 14:35 15:35 16:15 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35

Leck Industriestraße I 09:37 10:37 11:37 11:48 14:37 15:37 16:17 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37

Achtrup Mühle I 09:40 10:40 11:40 11:51 14:40 15:40 16:20 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40

Achtrup Ehrenmal I 09:41 10:41 11:41 I 14:41 15:41 I 16:41 I 17:41 18:41 19:41

Achtrup Arzt/Holzkahr I 09:42 10:42 11:42 I 14:42 15:42 I 16:42 I 17:42 18:42 19:42

Achtrup Ladestraße 07:01 09:44 10:44 11:44 11:52 14:44 15:44 16:21 16:44 17:41 17:44 18:44 19:44

Achtrup Achtruper Stuben I 09:45 10:45 11:45 11:53 14:45 15:45 16:22 16:45 17:42 17:45 18:45 19:45

Achtrup-Achtrupfeld I 09:46 10:46 11:46 11:54 14:46 15:46 16:23 16:46 17:43 17:46 18:46 19:46

Achtrup Kolonie I 09:47 10:47 11:47 11:55 14:47 15:47 16:24 16:47 17:44 17:47 18:47 19:47

Ladelund Achtruper Str. I 09:48 10:48 11:48 11:56 14:48 15:48 16:25 16:48 17:45 17:48 18:48 19:48

Ladelund Alte Feuerwehr 07:08 09:50 10:50 11:50 11:58 14:50 15:50 16:26 16:50 17:47 17:50 18:50 19:50an

nicht 24. und 31.12.=hs ◗ = hält nur zum Einsteigen

◖ = hält nur zum Aussteigen



Leck - Achtrup - Ladelund
R112

Auf Fahrten mit dem Hinweis R112B verkehrt der Bürgerbus Ladelund. Besonderer Tarif. Informationen: buergerbus-ladelund.de.

Samstag Sonn- und FeiertageBetriebstagsgruppe

R112

802

hs

R112

804

hs

R112

806

hs

R112

808

hs

R112

810

hs

R112

812

hs

08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Linie R112

602

o

R112

604

o

R112

606

o

R112

608

o

R112

610

fh

R112

616

fh

R112

612

fh

R112

614

fh

Leck ZOB 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

Leck Industriestraße 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37

Achtrup Mühle 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Achtrup Ehrenmal 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41

Achtrup Arzt/Holzkahr 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

Achtrup Ladestraße 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44

Achtrup Achtruper Stuben 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Achtrup-Achtrupfeld 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46

Achtrup Kolonie 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

Ladelund Achtruper Str. 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

Ladelund Alte Feuerwehr 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50an

nicht an Feiertagen, nicht 24./31.12.=fh nicht 24. und 31.12.=hs

nicht an Feiertagen=o

Autokraft GmbH, Busch-Johannsen-Straße 2a, 25899 Niebüll


